
Koku ciršanas
saskaņošana,
plānojot būvniecību. 

Šajā materiālā iekļautā informācija ir informatīva rakstura.

Iesniedz koku
ciršanas

priekšlikumu  

Saņem koku
ciršanas
atļauju

www.rpbv.lv

01.2021.

Vispirms

Organizē koku ciršanas
publisko apspriešanu,
ja noteikts lēmumā. 

Iesniedz
būvniecības

dokumentāciju  

Veic koku
ciršanu

Pēc tam

Veic projektēšanas un
būvdarbu uzsākšanas

nosacījumu izpildi. 

Ja koku ciršanas saskaņošana uzsākta pēc būvniecības
dokumentācijas (būvprojekta minimālā sastāvā)
iesniegšanas, Rīgas pilsētas būvvalde būvatļauju
izsniegs tikai pēc tam, kad būvniecības ierosinātājs būs
saņēmis atļauju par koku ciršanu. Ja koku ciršana netiek
atbalstīta, būvniecības ierosinātājam var nākties koriģēt
būvniecības ieceres risinājumus. 

Ņem 
vērā!

Kādēļ svarīgi saņemt lēmumu par koku ciršanu
pirms būvniecības ieceres iesniegšanas? 


